
III
MUHTP0043LU9

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TECHNICKÉ
PODPORY

„Identity Management, Servis Desk a Asset Management pro město Horšovský Týn"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Město Horšovský Týn
se sídlem: náměstí Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn

IČ: 00253383

DIČ: CZ00253383

zastoupené: Václavem Mothejzíkem, starostou města Horšovský Týn

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú.:

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

(dálejen „objednatel", „zadavatel")

a

1.1. Obchodní firma: AUTOCONT a.s.
se sídlem / místem podnikání: Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava

IČ: 04308697

DIČ: CZ04308697

zastoupený/jednající: Martin Stejskal, ředitel MM Business Unit, na základě plné moci

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č.ú.:

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. oddíl B, vložka 11012

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

1.2. (dále jen „dodavatel, poskytovatel")

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na veřejnou zakázku s názvem „Identity Management, Servis
Desk a Asset Management pro město Horšovský Týn", zadávanou objednatelem jakožto zadavatelem.

1



ČI. 2. Předmět smlouvy 
2.1.1. Dodavatel se zavazuje v rozsahu, kvalitě a za "podmínek stanovených" tou to - smlóuvou 

provádět pro objednatele technickou .podporu související s produkt ivním provozem S W 

řešení pořízených objednatelem. 

2:1.2. Rozsah a podmínky technické podpory-jsou uvedeny v. příloze Č. 1 této smlouvy. 

2.1.3. Součástí technické podpory jsou i . práce v tomto článku smlouvy nespeci f ikované , které 

však jsou k řádnému provádění technické podpory nezbytné a o kterých dodavatel 

vzhledem ke své kval if ikaci a zkušenostem měl , nebo mohl vědět . Provedení těchto prací 

však v žádném případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu.; . 

2.1.4. Technická podpora bude poskytována k následuj íc ím S W komponentám: 

• Identity Management, • 1 

• Servis Úesk, 

• A s set Management. 

2.1.5. Technická podpora bude poskytovatelem poskytována k v ý š e uvedeným S W 

komponentám, ve kterých jsou zpracovávána data objednátele . Se svými daty objednatel 

nakládá dle svého uvážení a může je zpracovávat i v j a k ý c h k o l i v dalších informačních 

systémech. Data nejsou daty poskytovatele. Poskytovatel odpovídá za konzistentnost dat 

a data samotná při jej ich zpracování objednatelem v S W komponentách poskytovatele a to 

v souladu s aktuální dokumentac í k těmto S W komponentám. Poskytovatel neodpovídá za 

data chybně zadaná objednatelem a ani za zpracování těchto dat objednatelem v systémech 

třetích stran. 

2.1.6. V souladu s ustanovením § 105 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných' 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytovatel musí plnit předmět plnění této 

smlouvy sám a nevyužívat k tomu činnosti poddodavatele, s vý j imkou sof twarových 

produktů dodaných třetí stranou tam, kde v rámci dodávky řešení bylo připuštěno plnění 

i dodavatelem/produktem odl išným od poskytovatelé. I v ' př ípadě takové dodávky třetí 

stranou se však poskytovatel zavazuje př i jmout a zajistit vyřešení požadavku na základě ' 

této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2.2; Vzdálený přístup do prostředí objednatele 

2.2.1. Předmětem této smlouvy je dále i zajištění a s jednání podmínek vzdáleného přístupu 

dodavatele bez aktivní účasti objednatele do.prostředí objednatele za účelem, plnění této 

smlouvy o technické podpoře k S W komponentám, uvedeným v předmětu plnění této 

smlouvy. 

2.2.2. Objednatel se zavazuje, že umožní dodavateli vzdálený přístup k S W komponentám 

uvedeným v předmětu plnění této smlouvy nejpozděj i dó pracovních 15 dnů ode dne 

uzavření této smlouvy. 

ČI. 3. Doba trvání smlouvy 
'3.1.1. Smlouva se uzavírá riá'dobu neurčitou s úč innos t í 'ode dne, ve> kterém došlo k akceptaci 

v předmětu plnění smlouvy uvedených S W komponent nasazených v prostředí objednatele, 

s vý j imkou ustanovení vztahujících se ke vzdálenému přístupu, která nabývaj í účinnosti 

dnem uzavření této smlouvy. Účinnost je dále podmíněna uveře jněním smlouvy v Registru 

smluv, které zajistí objednatel. 

2-



r 

3.1.2. Objednatel-je oprávněn tuto smlouvu vypovědět jako celek, a to na základě p ísemné 

výpovědi , prokazatelně doručené dodavateli. Výpovědn í lhůta činí 6 kalendářních měsíců 

a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následuj íc ího po měsíci , v němž byla 

výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3.1.3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i .jen v j e j í části, týkaj íc í se poskytování 

technické podpory k řešení a j e j í funkcionality, k t e r o u j i ž objednatel n e m á v dalším úmyslu 

užívat. V takové výpovědi musí být dostatečně vymezen předmět výpovědi (SW 

komponenta, př ípadně rozsah nasazení) . Pro tento typ výpověd i : čirií výpovědní lhůta 

3 kalendářní měs íce a začíná-běžet od prvního dne kalendářního měsíce následuj íc ího po 

měsíci , v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3.1.4. Dodavatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět a to na základě písemné výpovědi , 

prokazatelně doručené objednateli. Výpovědn í lhůta činí .12 kalendářních měsíců a začíná 

běžet od prvního dne kalendářního měsíce následuj íc ího po měsíci , v n ě m ž byla výpověď 

doručena druhé smluvní straně. 

ČL4. Místo plnění 
4.1.1. Místem poskytování technické podpory je Měs to Horšovský Týn, ze jména se j e d n á o sídlo 

Městského úřadu na adrese náměstí-Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn. 

4.1.2. Předpokládaným pr imárním způsobem poskytování předmětných služeb je vzdálený 

přístup poskytovatele do počí tačové sítě objednatele, který je dále upraven v této smlouvě 

a k t e r ý za účelem poskytování -s lužeb, které jsou předmětem této smlouvy, bude 

poskytovateli umožněn. • 

ČI. 5. Cena a platební podmínky 
5.1.1. Cena za technickou podporu představuje nabídkovou cenu na technickou podporu 

předloženou dodavatelem v j e h o nabídce na veře jnou zakázku' s názvem „Identity 

Management, Servis Desk a Ásse t Management pro město Horšovský Týn"! 

5.1.2. Cena za jednot l ivé služby poskytování technické podpory je obsažena v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

V 5.1.3. Cena za poskytování technické podpory je.stanovena jako cena konečná a úplná. 

5.U4. Dodavatel není oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy. 

5.1.5. Dodavatel na sebe bere odpovědnos t -za to, že fakturovaná sazba a výše daně D P H bude 

vždy v každé faktuře stanovena v souladu s aktuálně platnými daňovými předpisy. 

5.1.6. Daň z př idané hodnoty bude .př ipoč tena k c e n ě ve .výši dle právní úpravy platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.1.7. Sjednaná cena n á ' základě této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, kterou j e možné 

překročit pouze v případě zvýšení sazby D P H , a to tak, že dodavatel ke s jednané ceně bez 

D P H připočítá D P H v procentní sazbě odpovídaj íc í zákonné úpravě účinné kdatu 

uskutečnitelného zdanitelného plnění . 

5.1.8. Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne je j ich prokazatelného doručení na adresu sídla 

objednatele. 

5.1.9. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a.zákona'Č:-235/2004 Sb., o dani z př idané 

hodnoty, v platném znění) . 1 .--<• 

3 



5.1.10. Faktury musí obsahovat název: smlouvy, číslo účtu dodavatele.a všechny údaje uvedené 

v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., oddáni z př idané hodnoty,, ve znění pozdějších 

/p ředp i sů . 

5.1.11. V případě, že faktura - daňový doklad nebude obsahovat s tanovené náležitosti nebo v něm 

nebudou správné uvedené -údaje; j e objednatel oprávněn j i . vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 

dodavateli s uvedením chyběj ících náležitostí ,nebo nesprávných údajů . V takovém případě 

přeruší běh lhůty splatnosti a nová. lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury 

- daňového dokladu. • • • » * - . * . • , • 

5.1.12. Cena bude'dodavateli zaplacená bezhotovostní formou převodem na jeho bankovní účet. 

Faktura-je považována za ^proplácenou okamžikem^ódepsán í ' . př ís lušné částky z účtu 

objednatele ve prospěch účtu dodavatele. . 

5.1.13. Dojde-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby D P H , bude dodavatel 

fakturovat objednateli cenu s D P H v é výši odpovídající- platné právní úpravě ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.1.14. Dodavatel souhlasí s t ím. aby subjekty oprávněné dle zák. č. 320/2001 Sb., o f inanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon c f inanční kontrole), ve 

znění pozdějších předpisů, provedly f inanční kontrolu závazkového vz tahu .vyplýva j íc ího 

ze smlouvy s t ím, že se dodavatel podrobí této kontrole, a. bude spolupůsobit-jako osoba 

povinná ve smyslu ust. § 2 písni, e) uvedeného zákona při výkonu f inanční kontroly 

prováděné v souvislosti s.úhradoii s lužeb z veřejných výdajů . 

5.1.15. Všechny faktury..dle této smlouvy musí.^ obsahovat název a. registrační číslo, projektu 

„Modernizace IS pro výkon veře jné správy města Horšovský Týn,, číslo projektu 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16JJ44/0006174". 

5.1.16. Pro případ, že poskytovatel je, nebo-se-od data. uzavření smlouvy do. dne uskutečnění 

zdanitelného plnění stane na základě rozhodnutí správce daně „nespolehlivým p lá tcem" ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o D P H , ve znění pozdějších předpisů, 

souhlasí poskytovatel s t ím, že mu objednatel' uhradí cenu plnění bez D P H a D P H 

v příslušné výši odvede za nespolehl ivého plátce př ímo přís lušnému správci daně. 

V souvislosti s t ímto u j ednán ím 'nebude poskytovatel v y m á h a ť o d objednatele část z ceny 

plnění rovnající se výši odvedeného D P H a souhlasí s t ím, že t ímto bude uhrazena část jeho 

pohledávky, kterou má vůči objednateli a to ve Výši rovnaj íc í se výši odvedené D P H . 

5.1.17. Poskytovatel je povinen uchovávát veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

(předmětu plnění této smlouvy) včetně účetních-dokladů minimálně do konce roku 2028. 

5.1.18. Poskytovatel j e povinen minimálně do konce roku -2028 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci souv i se j í c í , . s realizací ..projektu, (předmětu plnění této smlouvy) 

zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů ( C R R , M M R Č R „ M F ČR, Evropské 

komise, Evropského ...účetního dvora, Nejvyšš ího kontrolního úřadu, přís lušného orgánu 

f inanční správy a dalš ích-oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahuj ící se k realizaci projektu 

(předmětu plnění této smlouvy) a poskytnout j i m při provádění kontroly součinnost . 

5.2. Technická podpora 

5.2.1. Cenu za poskytování technické podpory hradí objednatel v čtvrtletních platbách zpětně. 

5.2.2. Dodavatel je za každé Čtvrtletí poskytování služeb oprávněn vystavit fakturu vždy nejdříve 

kda tu prvního dne kalendářního měsíce následujícího po. čtvrtletí,-.-ve kterém byla 

poskytována služba, po dobu trvání smlouvy. 



5.2.3. Po uzavření této smlouvy je dodavatel oprávněn vystavit .fakturu v. poměrné r části 

odpovídaj íc í zbytku čtvrtletí, ve kterém byla tato smlouva uzavřena. . , 

5.2.4. Cena za poskytování technické podpory bude hrazena na základě . faktur .vystavených 

dodavatelem. 

ČI. 6. Odstoupení od smlouvy 
6.1.1. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy ihned odstoupit-v př ípadě závažného porušení 

povinnosti vyplývaj ící z této smlouvy .druhou, smluvní stranou. Odstoupení j e účinné jeho 

doručením druhé smluvní straně.,.. . 

6.1.2. Z a závažné porušení .povinnosti..dodavatele se, rozumí prodlení dodavatele s p lněním 

povinnost í specif ikovaných v článku 2. této smlouvy a ze jména j e j í přílohy, č. 1 o více než 

30 dní , pokud toto prodlení způsobil dodavatel, a odmítnut í provedení technické podpory. 

6.1.3. Závažným porušením povinnosti objednatele se rozumí prodlení objednatele s úhradou 

faktur podle této smlouvy o více než 30 dní. • • • • " 

6.1.4. V případě odstoupení od smlouvy bude do 30 dnů provedeno vypořádání smluvních stran. 

ČI. 7. Mlčenlivost 
7.1.1. Smluvní strany považují .obchodil i a technické informace; které si vzá jemně poskytly 

v souvislosti s touto smlouvou^ za důvěrné a nesmí je prozradit třetí osobě nebo použít pro 

j iné účely než pro plnění svých závázků 'pbdle ' té to smlouvy s vý j imkou případů, kdy úda je 

jsou, nebo 'mají být určeny -třetím osobám zě zákonných důvodů, například uveřejnění 

v registru smluv anebo na profilu zadavatele.. Smluvní strana, která tyto; informace prozradí 

nebo zneuži je , je povinna nahradit druhé smluvní straně vzniklou škodu. 

7.1.2. Smluvní strany zajist í , aby osoby, které spolupracuj í v rámci této smlouvy, zachovávaly 

mlčenl ivost o všech informacích, s nimiž při jdou do styku v souvislosti s touto smlouvou. 

7.1.3. Smluvní strany učiní veškerá potřebná opatření , která zamezí vyzrazení informací 

získaných v souvislosti špiněním podletéto smlouvy. 

7.1.4. Z a důvěrné nejsou považovány informace, které jsou: 

a) obecně známé, 

b) prokazatelně známé smluvní straně před je j ich předáním druhou smluvní stranou, 

c) legálně získané smluvní .s t ranou od třetí osoby či jinak, aniž by bylo omezeno použit í či 

zveřejnění takto získaných informací , -. . , -

d) získané vlastní činností smluvní strany nezávisle na uzavření této či j i n é smlouvy, 

e) povinně zveře jňované v souladu s-ustanovením i příslušných zákonů. 

7.1.5. Smluvní strany nejsou oprávněny pořizovat kopie informací,"~s nimiž při jdou do styku při 

plnění svých závazků podle teto' smlouvy, pokud to : není nezbytně nutné . Smluvní strany 

nebudou zj išťovat informace, které nejsou nezbytně nutné k řádnému provádění služeb na 

základě této smlouvy/ - . -

7.1.6. Smluvní strany se v souvislosti s touto smlouvou zavazuj í učinit opatření potřebná 

k zajištění ochrany před šířením počítačových virů a nelegálních počí tačových programů. 

5 



CL 8. Záruka
8.1.1. Dodavatel poskytuje zániku na to, že je oprávněn poskytnout předmět plnění smlouvy dle

této smlouvy objednateli a neporušuje žádná autorská práva ani jiná vlastnická práva žádné
třetí strany.

8.1.2. Dodavatel poskytuje záruku na to, že veškeré vlastnosti. řešení, včetně jeho případných
update, upgrade a nových verzí, budou po celou dobu účinnosti smlouvy, v souladu

v

s obecně platnými právními předpisy CR. < . ••

8.1.3. Dodavatel nese'odpovědnost"zá"to,'že technická podpora bude poskytována v nejvyšší
dostupné kvalitě tak, aby vyhovovaly potřebám objednatele.

8.1.4. Dodavatel se zavazuje, že technická podporá'bude zajišťována tak, aby předmět technické
podpory byl způsobilý pro.užití k smluvenému'účelu a zachoval si smluvené a obvyklé
vlastnosti. • ' -'• '' ; • 1 '• - •

ČL 9. Kontaktní osoby a oprávněné osoby

9-1. Kontaktní osoby
9.1.1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami v záležitostech této smlouvy bude probíhat

prostřednictvím kontaktních-osob: Každá smluvní strana jmenuje kontaktní osobu. Každá
ze. smluvních straň má právo změnit jí- jmenovanou.;kontaktní osobu, je však povinna
vyrozumět o, každé, změně'druhou smluvní stranu. Změna kontaktní osoby je-vůči druhé
straně účinná teprve okamžikem prokazatelného doručení takového vyrozumění.

• • Kontaktními osobami 'za'objednatele jsou:

Kontaktní osobou zá dodavatele'je: .

9.1.2. Komunikace mezi kontaktními osobami bude uskutečňována v elektronické podobě (email,
HelpDesk) nebo telefonicky.

9.1.3. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude činěna v písemné formě a doručena
druhé smluvní straně, přičemž písemná forma je zachována i v případě emailové zprávy.

9.2. Oprávněné osoby
9.2.1. Oprávněná osoba objednatele je oprávněna vypovědět tuto smlouvu v její. části týkající se

SW komponenty, kterou již objednatel nemá v dalším-úmyslu užívat. V případě takovéto
výpovědi části, plnění smlouvy.-jsou oprávněné osoby oprávněny uzavřít dodatek této
smlouvy, ve kterém, bude provedena revize cenových tabulek k zajištění oboustranné
jistoty.aktuální výše plnění na základě této smlouvy.

9.2.2. Osobami oprávněriým-na základě článku 9.2. této smlouvy jsou

Oprávněná osoba za objednatele

- • . Václav •Mothejzík, starosta • •

email:

telefo

Oprávněná osoba za dodavatele

6



email: ••

telefo .......

9.2.3. Změna oprávněných osob na základě této smlouvy bude řešena,formou uzavření dodatku
k této smlouvě: ,

CL 10. Vzdálený přístup do prostředí objednatele
10.1.1. Vzdáleny přístup je poskytován výhradně- dodavateli a nelze '-ho dále převádět na jinou

osobu nebo osoby. Porušení této povinnosti bude považováno, za podstatné porušení této
smlouvy:

10.1.2. Dodavatel se zavazuje, že vzdálený přístup k SW komponentám v prostředí počítačové sítě
objednatele ha ^základě této smlouvy ,bude .využívat jen za účelem dodávky, těchto SW

, . komponent a,poskytování služeb:uvedených-v této smlouvě. Porušení této povinnosti bude
považováno za podstatné porušení smlouvy.

.10.1.3. Dodavatel se zavazuje postupovat při.realizaci svých práv a povinností vyplývajících z této
smlouvy tak, aby v počítačové síti objednatele nezpůsobil "poškození, ztrátu: nebo odcizení
dat. Pokud by se. tak stalo, zavazuje se ha,'vlastní náklady takto vznikle'závady odstranit
v co nejkratším termínu, nejpozději však do 5 pracovních dnů..:

ČI. 11. Smluvní pokuty
11.1.1. Pro případ prodlení sé zaplacením smluvní ceny se objednatel.zavazuje.dodavateli uhradit

smluvní pokutu ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý den prodlení.

11.1.2. Pro každý zjištěný případ porušení povinnosti ochrany důvěrných 'informací.dle-.článku 7.,
této smlouvy se stanovuje smluvní pokuta ve výši 50.000 Kč.

11.1.3. Odstraňování .nahlášených závad vlasech uvedených v tabulce v Příloze 5. 1 této smlouvy
je zajištěno smluvní pokutou ve výši uvedené pro každý typ závady, v příloze č. 1 této
smlouvy za každý případ a délku prodlení.

11,1.4V;Dodavatel v souvislosti s poskytováním služby upgrade a update zodpovídá také za
*" "zachování funkčních -vazeb, na další systémy a databáze v souvislosti s takovou činností.,-

V případě nedodržení, odpojení, narušení nebo jiné vady takových vazeb v souvislosti
- -~ - s-upgrade či update ze strany dodavatele bude'uplatňováno SLA, které platí pró samotné

• '' aplikace a informační systémy.

11.1.5. Za nedodržení povinnosti udržování aktuální dokumentace k implementovaným SW
komponentám v požadovaném rozsahu a kvalitě nebo termínu jejich dodání se ustanovuje
smluvní pokuta ve výši 5,000:Kč za každý měsíc a případ prodlení s vytvořením,,
aktualizací nebo zpřístupněním takové dokumentace.

11.1.6. Pokud dodavatel nesplní svůj závazek vyplývající ze vzdáleného přístupu na základě této
smlouvy, zejména v oblasti'odstranění vzniklých závad v souvislosti s jěhó^vzdálenýmH
přístupem do počítačové sítě objednatele, zavazuje se uhradit objednateli nutné náklady r

spojené s uvedením počítačové sítě'do původního stavu, a navíc se zavazuje:, zaplatit
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný a prokázaný případč porušeni0

povinnosti spojené se vzdáleným přístupem do počítačové sítě objednatele.

11.1.7. V případě plnění této smlouvy prostřednictvím poddodavatele v rozporu s ustanovením
2.1.6 této smlouvy se ustanovuje smluvní pokuta ve výši 20^000 Kč za každý zjištěný
případ, a to i opakovaně ve čtrnáctidenních'intervalech do řádného odstranění takového
stavu v souladu s touto smlouvou.



11.1.8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody.

11.1.9. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní pokuta
je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování.

11.1.10.Objednatel je povinen výše uvedené smluvní pokuty vyžadovat. A to vždy nejpozději do
konce měsíce, ve kterém mu na zaplacení smluvní pokuty vznikl nárok.

v

Cl. 12. Závěrečná ustanovení
12.1.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a z ní vyplývající nebo s ní související

se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění
pozdějších předpisů.

12.1.2. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možné platně učinit pouze formou písemných
a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

12.1.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných dodatků bude
v rámci plnění zákonné povinnosti objednatele uveřejněna.

12.1.4. Smlouva se pořizuje ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel
i dodavatel obdrží po podpisu každý dvě vyhotovení.

12.1.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.

12.1.6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, že si
ji před jejím podpisem přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí.

12.2.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
12.2.1. Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře specifikující jednotlivé druhy poskytované

podpory, druhy závad a jejich SLA (Service Level Agreement, tj. časy dohodnuté
smluvními stranami k odstranění závad).

V

Z

ř

V Horšovském Týně dne
15 -in- 2018

Václa/Mothejzík

starosta města Horšovský Týn

8



Příloha,^ 1 Smlouvo íechničké podpoře 
Podmínky provádění technické podpory souvisej íc ího s produkt ivním provozem na implémentovaných 

SW-komponent Identity Management, Servis Desk' a Asše t Management-v prostředí Měs t ského úřadu 

Horšovský Týn. •'- • ' " ' ' 1 " ' " r ! ; ~ p '• " '"' ' •'• . . v ' 

ČI. L Rozsah podpory ; v 
Technická podpora bude oodávate lení k ' Š W komponentám Identity Management, Servis'Desk a Asset 

Management poskytována průběžně v nás leduj íc ím rozsahů.' : 

1.1. Služba „Help-line" 

1.1.1. Dodavatel; zaj is t í 'help- l ine a 'bude:ji -.udržovat dostupnou v pracovní dny. a časy. V rámci 

• poskytování • služby „Help-l ine" ' z ískává objednatel nárok; na, garantovanou- pomoc při 

., . .řešení technických próblénuY objednate lé souvisejících-s provpzem^SW komponent. Jedná 

se o vzdálené konzultace a řešení po telefonu, emailu nebo přednostně s využi t ím aplikace 

HelpDesk. Služba je poskytována .v prácovní .dny v době mezi. 8:00 a 16:00. . 

,1.1.2. V případě zjištění, že še jedná"6-chybu na straně objednatele, poskytne poskytovatel jako 

sóučásťté to služby objednateli správný postup řešení problematiky. ' ~ ;-

1.1.3. V přípácíě, že bude potřeba věc řéšit j a k o ' p o t ř e b n o u úpravu, "jako novou funkcionalitu, 

a nikoliv jako problém se stávaj ícím řešením, zpracuje poskytovatel v rámci této služby 

popis rozsahu takové úpravy, a to včetně j e j í funkcionality á rozsahu pracnosti, a odešle 

, kontaktní osobě objednatele kuvážení 'pos tupu:^- : , • :.. 

1.2. Služba „Upgrade a .update" -, > 

1.2.1. V rámci poskyt6váhí ' té to 'š lúžbý óbjedhatél z ískává ná rok na poskytnut í zlepšení a dodatků 

k poskytnutým S W komponen tám (upgrade a update s t á v a j í c í h o ' m o d u l u ) vydaných 

d o d a v a t e l e m ' b ě h e m příslušného'- 'ročního období a zároveň licence na v tyto produkty. 

Součástí posky tnu t í - t ěch to upgrade á* update není: jej ich instalace a implementace 

uobjednatele. - . '• .- ' .-• " n . • • ; 

; .1.2.2. Před : provedením J e d n o t l i v ý c h .upgrade .či. Update- ze strany dodavatele. musí vždy 

proběhnout odsouhlasení ze .strany .pbjednatele,(kontaktní. osoby) a to minimálně v rozsahu 

, proyáděné-úpravy^upgrade, update) a času, ve kterém taková čjnnpst bude provedena. 

1.2.3. Dodavatelův souvislosti.s poskytováním služby upgrade-a.update zodpovídá za funkčnos t 

svých SWkomponent , kdy se v př ípadě, že takto nasazené řešení nebude funkční , uplatní 

' řádné obecné S L A riá fúr ikčnósťSW-komponent n a z á k l a d ě té to ' smlouvy. • •• 

1.3. Služba ^Legislativní'podpora" -

1.3.1. V rámci poskytovaní této služby objednatel získává nárok na to, že S W komponenty budou 

uvedeny v soulad s a k t u á l n í m stavem právního řádu Č R (tj. v soulad s p l a t n ý m i obecně 

závaznými; právními předpisy ČR), , a to nej pozděj i ke dni, kdy. nabyla nová právní úprava 

účinnosti . Aktualizace bude zaj išťována prostřednictvím upgrade nebo update. Součástí 

legislativní podpory, je instalace a jmplementace těchto upgrade a update. 

1.3.2. Instalace a implementace těchto upgrade a update bude provedena v termínech navržených 

poskytovatelem po odsouhlasení 'objednate lem .(termín uvolnění nové^erzef či opravného 

balíčku aktuální verze -software) ne jpozdě j i -však -k datu naby t í . účinnosti nové právní 

1 



úpravy. Pokud je implementace nové . právní úpravy^ odvislá, od vydání příslušných 

prováděcích 1 p ř e d p i s ů , z a v a z u j e se "poskýtovatél 'provést instalaci á implementaci 

. ) ' legislativního update .v co • nejkratším termínu, a ,ne jpozdě j i t do .60: kalendářních dnů ,od 

•vydání příslušných prováděc ích .předpisů jkprávní .úpravě . Poskytovatel se,v tomto případě,-

zavazuje vyvinout maximáln í úsilí v co nejkratším možném termínu provést implementaci 

legislativního update. 

1.3.3. Smluvní strany se dohodly, že nedodržení této legislativní podpory-;dle ; článku 1.3 jtéto 

..přílohy bude vždy kval i f ikováno jako krit ická.,závada, na kterou ,se vztahuj í termíny 

a smluvní pokuta dle bodu 3. i.3 přílohy č . l ' t é t o smlouvy; \ _i* • \ 

1.4. Služba „Odstraňování závad" 

1.4.1. V r ámc i ' posky tován í této islužby získává .objednatel n á r o k . n a odst raňování závad . S W . 

komponenty pokud • jsou-: tyto -závady- způsobeny, chybou .ve. zdrojovém- kódu< nebo ve 

způsobu ( formě) ' j e j í implementace. 'Výskyt závady bude.objednatel oznamovat dodavateli 

• • - prostřednictvím HelpDesk. 'L--- ^n . :... i r - . - r -, 

1.4.2. V případě výskytu závady y provozu S W komponenty získává objednatel garantovanou 

dobu je j ich odstranění . Služba j e poskytovái ia .y pracovní dny y době mezi 8:00 a 16:00 

v sídle dodavatele. . . 

1.5. Dokumentace, popisy rozhrání "" 

1.5.1. Dokumentace uživatelská - Poskytovatel j e " v rámci , této- 'služby povinen poskytovat 

á udržovat ' uživatelskou dokumentaci ' p ro ' S W komponenty, která bude obsahovat 

minimálně základní popis práce s j edno t l i vými ' č á s tmi , postupy a bude popisovat jej ich 

. funkcionality pro potřebu řádné. orientace }a rádné práce už iva te le^ řešením. 

1.5.2. Dokumentace admin is t rá to rská , - Poskytovatel je v rámci této služby povinen poskytovat 

a udržovat administrátorskou dokumentaci pro objednatele, která bude obsahovat detailní 

popis správy a údržby S W komponent na základě této smlouvy. 

-1.5.3. Popis rozhrání - Dodavatel j é povinen udržovat aktuální a-platný popis veškerých rozhraní 

S W k ó m p ó n e n ť n a systémy á^da tabáze / sé kterými jsou provázány!"Taková dokumentace, 

musí být vedena až n á ú r o v é n popisů konkrétního 'způsobu-práce rozhrání s daty a uvedení 

• všech jednotl ivých datových typů a j edno t l ivých-pó ložek , se kterými pracuje. •• " 

1.5.4. Popis jednotl ivých rozhraní m u s í být-zpracován- tak detailně, aby umožňoval objednateli 

jeho předání třetí straně, která na základě popisu bude schopna vytvořit bez jakékol iv 

součinnosti poskytovatele odpovídaj íc í protikus rozhran í v .plnémrrozsahu a jeho spuštění 

. bude odvislé pouze na povolení komunikace ze strany apl ikace/ informačního systému 

poskytovatele. 

Í.'5.5.' Takový popis rozhraní m u s í ' t e d y obsahovat minimálně technologii;' kterou je rozhraní 

realizováno, popis ^jednotlivých' "datových typů á s t ruk tu r , ' š e kterými rozhraní pracuje, 

a způsob, kterým m á být prostřednictvím rozhran íkomui i ikóvánó . 

1.5.6. - Elektronická forma dokumentace^ Veškerá dokumentace, bude vedená elektronicky, bude 

přístupná .vždy kontaktním osobám objednatele a.bude př ipravena k tisku.-. • - ' • 

2 



/
/

1.5.7. Veškerá dokumentace bude vždy,aktuální k nasazené verzi všech SW komponent, které

jsou předmětem této smlouvy.

ČI. 2. Práva a povinnosti objednatele

2.1.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou k provádění

technické podpory podle této smlouvy. Objednatel se zejména zavazuje předávat

Dodavateli potřebné nebo . důvodně Dodavatelem vyndané informace a podklady pro

provádění těchto služeb a v odůvodněných případech umožnit Dodavateli vzdálený přístup

k programové aplikaci. Vzdálený přístup bude zajištěn na základě dohodnutých

technických a bezpečnostních podmínek, uvedených v této smlouvě.

2.1.2. Objednatel zajistí nahlášení vady či jiného požadavku, a-to vníže uvedeném pořadí

prostřednictvím:

• primárně použitím služby HelpDesk dodavatele na adrese http://servis.autocorit.com

v případě nedostupnosti služby HelpDesk telefonicky na č.: (kontaktní

osoba

• nebo elektronicky na emailovou adresu:

• • popř. písemně na adresu

2.1.3. Pro požadavek zásahu objednatel zajistí písemné nahlášení závady na HelpDesk, ve kterém

. bude datum a čas nahlášení závady, závada popsána, stanovena její kategorie dle Podmínek

této technické podpory,, uvedena osoba objednatele, která o závadě podá podrobnější

informaci, a její telefonní číslo, a uvedeno jméno a telefonní číslo ohlašovatele závady.

Incident může být nahlášen i;emailem, nebude na . něj však v takovém případě možné

uplatnit odpovídající SLÁ. Kategorii závady stanovenou objednatelem nesmí Dodavatel

změnit bez souhlasu objednatele. V případě nedostupnosti služby HelpDesk na straně

dodavatele bude na^jakýkoliv další způsob nahlášení závady pohlíženo jako na podaný

prostřednictvím služby HelpDesk, a to včetně SLA a jeho důsledků.

2/1.4. Po odstranění závady Dodavatel její odstranění nahlásí službou HelpDesk, případně e-

mailem, ci i telefonicky objednateli.

2.1.5. Objednatel zkontroluje.'funkčnost aplikace a potvrdí zpětně Dodavateli, že je závada

odstraněna. ......

2.1.6. Objednatel zajistí Dodavateli pracovní prostor v rozsahu nutném pro provedení služeb

technické podpory. Objednatel odpovídá za-to,' že "řádný průběh prací Dodavatele nebude

rušen zásahy třetích osob.

2.1.7. Objednatel jé povinen informovat Dodavatele o všech opatřeních a zásazích, které na

programové aplikaci provedl sám.

3



ČI. 3. Práva a povinnosti dodavatele 

3.1.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat technickou podporu v níže uvedených garantovaných 

termínech plnění. < ' 

3.1.2. Každá zjištěná či nahlášená závada bude-objednatelem vyhodnocena a zařazena do j edné 

z následuj ících kategorií: . . . 

• - Krit ická závada - závada; která m á takový vl iv na funkčnos t "systému^ že není možné se 

systémem pracovat, a to ani žádným náhradním způsobem. 

• Hlavní závada. - závada, která neumožňu je používání systému, následky je možné 

odstranit přijetím náhradního řešení situace a/nebo je v systému možné provádět hlavní 

úkony alespoň náhradním postupem bez rizika ztráty-nebo poškození dat.- "• • • 

• Drobná závada - .závada, která neovl ivňuje způsob používání systému, který j e 

předmětem smlouvy z pohledu plynulého provozu, spolehlivosti a souladu s legislativou. 

3.1.3. Dodavatel se zavazuje po doručení oznámení objednatele o závadě software zaháji t práci 

na odstranění závady a odstranit nahlášenou závadu ve lhůtách podle následující tabulky. 

Do lhůt se započítávají pouze hodiny v pracovních dnech od 8.00 do 16.00 hodin (dále jen 

pracovní hodiny), t j . 1 pracovní den = 8 hodin. V jednot l ivých buňkách jsou vždy uvedené 

hodiny S L A započí távané v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hodin a je j ich projekce do 

počtu pracovních dnů. Dále jsou v buňkách def inovány smluvní pokuty za překročení 

maximálních lhůt oprav. - '•" " " " " ' 

fČasová lhůta způsobu řešení - Odstraňování závad . ; - r l j Aplikace 

Kategorie závady 

Oznámení o způsobu 
-řešení'a odhad • 

. termínu 
odstranění závady 

Alespoň částečné->=: >' 
. :'zpróvoznéní (tj. dočasné" "•• 

náhradní řešení) umožňující. 
využívání systému. 

Úplné odstranění 

Smluvní pokuta za 
. každou, byť jen 
započatou hodinu 

' - ~~- prodlení 
s odstraněním závady 

Kritická závada 
Do 4 hodin * • 

od nahlášení , 
---

do 24 hodin od nahlášení 

(3 pracovní dny) 
1.000.-KČ 

Hlavní závada 
Do 8 hodin 

odnahlášení " :--• Do 24 hodin _ . , 
do 56 hodin od nahlášení 

(7 pracovních dní) -
500,- Kč 

Drobná závada 
do 16 hodin 

•od nahlášení 
Do 112 hodin od nahlášení 

.(14pracovníchdní) . 

" Do 112 hodin (14 
• pracovních dnů) nebo v 

i . rámci dohodnutého 
termínu 

250,- KČ 

3.1.4. Dodavatel je povinen informovat objednatele prokazatelným způsobem o zahájení prací na 

odstranění závady. Oznámen ím dodavatele o způsobu řešení , se rozumí konkrétní 

informace kontaktní osobě objednatele. , . 

3.1.5. Dodavatel je povinen respektovat pokyny a připomínky, objednatele ke způsobu provádění 

technické podpory. . . . . . 

3.1.6. Do závazné doby kods t r aněn í závady se nezapočítává čas, který je nutný zhlediska 

vyvolaných prací na straně Objednatele (například doba na reinstalaci serveru, doba dodání 

a zprovoznění náhradních serverů a hardwarových komponent, hledání a kopírování záloh, 

4 



doba nutná na zprovoznění aplikace souvise j íc í , . ale dodaná někým j i n ý m než 

dodavatelem), v případě že tyto činnosti jsou nezbytně nutné k nalezení příčin závady 

a k j e j í m u odstranění . Lhůta se rovněž prodlužuje o dobu, která byla nutná na poskytnutí 

součinnosti pracovníků Objednatele. Lhůty plnění lze dále prodloužit , jes t l iže pů jde 

o zásah vyšší moci (podle příslušných us tanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 

zákoníku). 

Podmínka nutná pro dodržení termínu technické podpory „Odstraňování závad" u závady 

typu Kri t ická a Hlavní zavadaje: 

součinnost zodpovědných pracovníků Objednatele v pracovní dny od 8.00 do 16.00 hodin, 

reakce pracovníků na výzvu k poskytnutí součinnosti je od 30 min. do 60 min.; 

• povolení k př ímé instalaci do produkčního prostředí bez testování v tes tovacím prostředí, 

kterou provádí pracovník Objednatele; 

• dočasný plný vzdálený přístup k serverům pro řešení závady, práva budou přidělena 

pracovníky Objednatele po dohodě kontaktních nebo oprávněných osob. 

3.1.8. Nebudou-li splněny nezbytné podmínky pro součinnost ze strany objednatele uvedené 

v tomto článku, nelze ze strany dodavatele dodržet uvedené termíny k odstranění závady 

(Service level agreement) a dodavatele nelze penalizovat s jednanými smluvními pokutami. 

ČI. 4. Výčet cen technické podpory 

4.1.1. Objednatel se dodavateli zavazuje plnit na základě této smlouvy za řádně poskytnuté 

služby dle článku 1. „Rozsah, podpory" této pří lohy č. 1 této smlouvy tyto finanční 

prostředky. 

Název SW komponenty 
Cena za technickou podporu aplikací za Čtvrtletí v KČ 

bez DPH 

Identity Management 35 099 Kč 

Servis Desk 20 669 Kč 

Asset Management 20 740 Kč 

5 



AUTOCONT

PLNA MOC

Zmocnitel:

Zmocněnec:

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ:04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 11012

zastoupená Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A a
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Martin Stejskal

funkce: Ředitel MM

trvale bytem:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k:

• Jednání za Zmocnitele se třetími stranami, podávání nabídek třetím stranám, včetně nabídek
v zadávacích řízeních, uzavírání smluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami,
pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím
stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele,

• Jednání se zaměstnanci Zmocnitele, zejména uzavírání, změny a ukončování pracovních smluv, včetně
změn odměňování těchto zaměstnanců, pokud jsou tito zaměstnanci přímo či nepřímo v přímé linii
podřízeni Zmocněnci,

• Udělování specifických plných mocí za Zmocnitele svým přímým či nepřímým podřízeným v přímé linii,
pokud předmětem takové plné moci bude jasně specifikována jednotlivá zakázka či výběrové řízení na
dodávku zboží nebo služeb Zmocnitelem třetím stranám, a plná moc bude časově ohraničena, a to
nejdéle do doby 1 roku od jejího vystavení.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony svýše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.03.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením
pracovního po e Zmocniteli. Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

V Brně dne 3.9

AUTOCONT a.s
Martin Grigar,
předseda představenstva, třída A

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bezvýhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji s m si vědom následků
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Brně, dne 3.9.2018

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 00Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk


